
令和３年５月２４日　　

番号 事業の名称 事業実施場所 実施期間 作業の種類 事業概要 入札及び契約方式 入札時期 備　　考

1
３年度上川中部署【旭川地

区】保全整備造林外第１号

神居古潭国有林

273林班へ小班外
約7ヶ月

下刈

根踏

歩道修理（刈払）

作業道修理（刈払）

作業道修理（路面整正）

79.11ha

40.18ha

160.231km

64.770km

6.700km

一般競争入札

（総合評価落札方式）

第１四半期

（5月）

2
３年度上川中部署【上川地

区】保全整備造林外第２号

旭山国有林

53林班へ小班外
約7ヶ月

下刈

根踏

歩道修理（刈払）

作業道修理（刈払）

作業道修理（路面整正）

作業道修理（排水管敷設）

作業道修理（側溝作設）

70.34ha

5.30ha

81.989km

78.700km

5.500km

16m

4.000km

一般競争入札

（総合評価落札方式）

第１四半期

（5月）

3
３年度上川中部署保安林整

備第１号

茅刈別国有林

2124林班う小班外
約5ヶ月

下刈

作業道修理（刈払）

30.75ha

5.840km
一般競争入札

第１四半期

（5月）

4
 ３年度上川中部署雨紛採種

 園保全管理事業

 雨紛国有林

 362林班イ 小班
 約5ヶ月

 下刈

 除伐

 作業道新設（路体作設）

 作業道新設（排水管敷設）

 作業道新設（側溝作設）

 作業道新設（砂利敷均）

9.60ha

3.19ha

0.420km

10m

0.200km

216m3

 一般競争入札
 第１四半期

 （6月）

5
３年度上川中部署雨紛採種

園保全管理事業第2号

雨紛国有林

362林班イ 小班
約5ヶ月

下刈

除伐

9.60ha

1.17ha
一般競争入札

第１四半期

（6月）

6
３年度上川中部署雨紛採種

園保全管理事業第3号

雨紛国有林

362林班イ 小班
約3ヶ月

除伐

作業道新設（路体作設）

作業道新設（排水管敷設）

作業道新設（側溝作設）

作業道新設（砂利敷均）

1.11ha

0.420km

10m

0.125km

260m3

一般競争入札
第２四半期

（9月）

（注）この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。

令和３年度　上川中部森林管理署　造林等事業 発注見通し

　　　　　　　　　　上川中部森林管理署長　近藤　昌幸

　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官


