## 令和3年度 上川中部森林管理署 造林等事業 発注見通し

令和3年5月24日

分任支出負担行為担当官 上川中部森林管理署長 近藤 昌幸

番号	事業の名称	事業実施場所	実施期間	作業の種類	事業概要	入札及び契約方式	入札時期	備考
1		神居古潭国有林 273林班へ小班外	約7ヶ月	下刈 根踏 歩道修理(刈払) 作業道修理(刈払) 作業道修理(路面整正)	79.11ha 40.18ha 160.231km 64.770km 6.700km	一般競争入札 (総合評価落札方式)	第1四半期 (5月)	
2	3年度上川中部署【上川地 区】保全整備造林外第2号	旭山国有林 53林班へ小班外	約7ヶ月	下刈 根踏 歩道修理(刈払) 作業道修理(刈払) 作業道修理(路面整正) 作業道修理(排水管敷設) 作業道修理(側溝作設)	70.34ha 5.30ha 81.989km 78.700km 5.500km 16m 4.000km	一般競争入札 (総合評価落札方式)	第1四半期 (5月)	
3	3年度上川中部署保安林整 備第1号	茅刈別国有林 2124林班う小班外	約5ヶ月	下刈 作業道修理(刈払)	30.75ha 5.840km	一般競争入札	第1四半期 (5月)	
4	3年度上川中部署雨紛採種 <del>國保全管理事業</del>	<del>兩紛国有林</del> <del>362林班イ小班</del>	約5ヶ月	下刈 除伐 作業道新設(路体作設) 作業道新設(排水管敷設) 作業道新設(側溝作設) 作業道新設(砂利敷均)	9.60ha 3.19ha 0.420km 10m 0.200km 216m3	一般競争入札	第1四半期 <del>(6月)</del>	
5	3年度上川中部署雨紛採種 園保全管理事業第2号	雨紛国有林 362林班イ小班	約5ヶ月	下刈除伐	9.60ha 1.17ha	一般競争入札	第1四半期 (6月)	
6	3年度上川中部署雨紛採種 園保全管理事業第3号	雨紛国有林 362林班イ小班	約3ヶ月	除伐 作業道新設(路体作設) 作業道新設(排水管敷設) 作業道新設(側溝作設) 作業道新設(砂利敷均)	1.11ha 0.420km 10m 0.125km 260m3	一般競争入札	第2四半期 (9月)	

<sup>(</sup>注)この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。